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(dokończenie na str. 3)

W związku z wyłączeniem 
z ruchu skrzyżowania ul. Orlej 
i Kwiatowej, na trasy objazdo-
we zostaną skierowane linie au-
tobusowe ZTM 199 i N62 oraz 
Ząbki-1 i Ząbki-3.

UWAGA na zmiany pierw-
szeństwa - ciąg ulic Langiewi-
cza, Wyzwolenia i 3 Maja będzie 
ciągiem z pierwszeństwem prze-
jazdu (łamane pierwszeństwo na 
ul. Langiewicza - Wyzwolenia. 

Pojawią się dodatkowe za-
kazy zatrzymywania. Urzędni-
cy ząbkowscy apelują o zacho-

wanie szczególnej ostrożności 
oraz zwracanie uwagi na nowe 
oznakowanie.

Zamknięcie tego skrzy-
żowania pozwoli zrealizować 
ostatni odcinek przebudowywa-
nej ul ks. Skorupki – od ul. Orlej 
do skrzyżowania z ul. Morcinka. 
Pod skrzyżowaniem będą reali-
zowane prace związane z budo-
wą kanalizacji deszczowej.

Wyłączenie skrzyżowania 
z brakiem możliwości przejaz-
du w ciągu ulic Orla - Kwiato-
wa oznacza wakacyjną kulmina-

cję utrudnień, wynikającą z re-
alizowanych na obszarze miasta 
Ząbki licznych inwestycji dro-
gowych.

W związku z utrudnionym 
przejazdem przez Ząbki oraz 
utrudnionym dojazdem do tu-
nelu, kierowcy jadący tranzy-
tem powinni korzystać z zale-
canych objazdów wytyczonych: 
ul. Radzymińską, Trasą S8, dro-
gą wojewódzką nr 631, ulicami: 
Strażacką, Zabraniecką, Rzecz-
ną, Rozwadowskiego.

Ząbki

Skrzyżowanie zamknięte
Jak informuje na swojej stronie miasto Ząbki, firma SKANSKA S.A. realizująca na zlecenie Ma-
zowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich przebudowę ul. ks. Skorupki DW634 w Ząbkach, wdro-
żyła kolejny etap czasowej organizacji ruchu. Od 3 sierpnia zostało zamknięte dla ruchu skrzy-
żowanie (z sygnalizacją świetlną) ul. ks. Skorupki z ul. Orlą i z ul. Kwiatową. Jednocześnie został 
umożliwiony przejazd na wprost przez nowe rondo w ciągu ulic Sosnowa – Langiewicza. 

badania techniczne: 
• motocykli, samochodów  osobowych, dostawczych, ciężarowych
• pojazdów zasilanych gazem
• autobusów, przyczep

OKRĘGOWA STACJA KONTROLI POJAZDÓW
WWL- 022Ł. WieczorekMA JDAN                      

ul. Watykańska 1         
tel. 607 529 405
zapraszamy pon- pt. 7-19, sob 8-15     

Skrzyżowanie Orla/Kwiatowa z ul. Skorupki zamknięte

Samorządowcy z całego 
kraju i przedstawiciele instytu-
cji odpowiedzialnych za ochronę 
środowiska przez kilka godzin 
dyskutowali o problemach, ja-
kie przyniosła nowelizacja usta-
wy o utrzymaniu czystości i po-
rządku w gminach z 2019 roku. 
To właśnie wtedy na samorządy 
przerzucono obowiązek likwida-
cji nielegalnych składowisk od-
padów niebezpiecznych z nieru-
chomości niekomunalnych, nie 
przekazując im jednak dodat-
kowych środków na ten cel. Jak 
podkreślał podczas posiedzenia 
mecenas Maciej Kiełbus – jest to 
niezgodne z prawem, ponieważ 

jest to zadanie zlecone gminom 
przez rząd.

Efekty wspomnianej nowe-
lizacji obnażył tegoroczny raport 
Najwyższej Izby Kontroli za lata 
2019-2022. Wynika z niego, że 
ilość składowisk niebezpiecznych 
substancji stale rośnie, a samorzą-
dy nie mają środków na to, żeby 
takie odpady bezpiecznie utyli-
zować. Mowa o miliardach zło-
tych, które musiałyby zabezpie-
czyć gminne budżety, choć zada-
nie powinno być finansowane z 
budżetu centralnego.

Jak wskazywali samorządow-
cy, którzy o takie środki się sta-
rali – ich zdobycie jest niezwykle 

trudne, a uzyskanie finansowania 
w całości niemal niemożliwe. Pro-
blem potęguje fakt, że brakuje spe-
cjalistycznych instalacji do utyli-
zacji odpadów niebezpiecznych, 
co wpływa zarówno na wysoki 
koszt, jak i brak możliwości szyb-
kiej likwidacji składowisk. Odpa-
dy miesiącami, a nawet latami cze-
kają w kolejce do utylizacji. To re-
alne niebezpieczeństwo, o czym 
przypomniała zebranym na po-
czątku posiedzenia burmistrz Wo-
łomina Elżbieta Radwan – odpady 
nie mają barw politycznych i w sy-
tuacji, kiedy coś się stanie, zagro-
żeni jesteśmy wszyscy.

Gospodarowanie niebezpiecznymi odpadami

Samorządowcy apelują 
o zwołanie okrągłego stołu 

Usuwanie nielegalnie składowanych odpadów niebezpiecznych było głównym tematem spo-
tkania Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Związku Miast Polskich, 
które odbyło się 8 sierpnia w Urzędzie Miejskim w Wołominie.
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– Na ten cel pozyskaliśmy 
środki rządowe w wysokości po-
nad 10 mln złotych (z BGK). 
Ta inwestycja wbrew pozorom 
wygeneruje spore oszczędności 
miasta w perspektywie najbliż-
szych lat. Pomijam tu korzyści 
dla samych Mieszkańców, któ-
rzy będą mogli korzystać z no-
wych i świeżych lokali – co jest 
oczywiście niezmiernie waż-
ne, ale chciałabym się tym ra-
zem skupić bardziej na aspek-
cie ekonomicznym – mówi bur-
mistrz Edyta Zbieć.  – Naprawy 
i remonty lokali komunalnych 
sporo nas, podatników kosz-
tują. Co roku Kobyłka wydaje 
na to konkretne kwoty. Rocz-

nie utrzymanie domów komu-
nalnych, w tym same remon-
ty i konserwacje w 2022 r. to 
prawie 300 tys. zł – płacili-
śmy np. za konserwację kotłów 
grzewczych, wymianę drzwi 
zewnętrznych, wymianę kuch-
ni węglowych, montaż rynien, 
czy remont konkretnego loka-
lu – wylicza burmistrz Zbieć. 

Budowa nowego budynku 
komunalnego to inwestycja w 
Kobyłce bardzo potrzebna, a ta 
substancja mieszkaniowa która 
w Kobyłce jest – wymaga grun-
townych remontów.

– Taki stan nie bierze się 
znikąd i jest wynikiem wielolet-
nich niedofinansowań w tym te-

macie. Dla przykładu w latach 
2015-2018 bywały lata, w któ-
rych roczne wydatki na remonty 
nie sięgały nawet kwoty 100 tys. 
zł – dodaje Edyta Zbieć. 

Istnieje duże prawdopodo-
bieństwo, że nowy dom komu-
nalny z 32 nowymi mieszka-
niami, przez kilka najbliższych 
lat będzie wymagał znacznie 
niższych nakładów.

W wyniku postępowania 
przetargowego wybrana zo-
stała firma, która zdobyła naj-
więcej punktów. To Clima-
tic Sp. z o.o. Sp. k. z Michało-
wic. Zaproponowana kwota – 
12 521 307,47 zł z okresem rę-
kojmi 84 miesiące.

Kobyłka wybuduje dom 
komunalny 

W Kobyłce rozstrzygnięto postępowanie na budowę domu komunalnego. 
Inwestycja ma powstać przy ul. Kordeckiego/Prusa i zawierać będzie 32 lokale mieszkalne.

Część sieci kanalizacji desz-
czowej została wybudowana w 
2021 r., podczas modernizacji 
ul. Szkolnej. 

Obecnie powstają kolejne 
elementy tej sieci, by mogła ona 
w całości działać optymalnie.

Prace związane z budową 
kanalizacji deszczowej potrwa-
ją do końca wakacji. 

Po ich zakończeniu wyko-

nawca przystąpi do budowy ko-
lejnych elementów drogi, czy-
li sieci energetycznej, teletech-
nicznej i drogowej.

Nowa nawierzchnia jezdni 
o szerokości 5 m będzie zbudo-
wana z kostki betonowej. 

Zgodnie z projektem, po-
wstanie też nowy chodnik dla 
pieszych i zjazdy do posesji. 

Chodnik będzie miał 

zmienną szerokość, w zakresie 
od 2 do 3,95 m.

Zjazdy do posesji oraz 
przejścia dla pieszych będą 
wtopione krawężnikiem do 
wysokości jezdni.

Wszystkie roboty, zgodnie 
z umową, mają zakończyć się 
do grudnia tego roku. 

Koszt całej inwestycji to 
koszt 2 730 600 złotych.

Zielonka buduje 
kanalizację 

Ruszyły prace w ulicy Żwirki i Wigury. Sfrezowano starą nawierzchnię drogi. Budowana jest 
sieć kanalizacji deszczowej, która odprowadzać będzie ścieki opadowe z ulicy Żwirki i Wigu-
ry oraz fragmentu Leśnej – informują zielonkowscy urzędnicy. 

W Kobyłce powstanie dom komunalny
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(dokończenie ze str. 1) 

– Stawiamy na najwyższą jakość kształcenia. Zasadniczą częścią 
edukacji w WUMed jest praktyka. Co roku unowocześniamy pracownie 
do praktycznej nauki zawodów medycznych i tych z zakresu nauk 
o zdrowiu, w tym pracownie do nauki fizjoterapii. To z pewnością 
profesja przyszłości. Dyplomowany fizjoterapeuta nie zostanie bez pracy. 
Żeby jak najlepiej przygotować naszych absolwentów do wykonywania 
zawodu, oddajemy do ich dyspozycji profesjonalnie wyposażone 
pracownie m.in.: kinezyterapii, fizykoterapii, terapii manualnej, 
masażu i ćwiczeń grupowych, pracownie anatomii, fizjologii, fizjologii 
wysiłku i diagnostyki funkcjonalnej, pracownie postaw ratownictwa 
medycznego. Studenci odbywają także praktyki i staże w renomowanych 
podmiotach leczniczych w Warszawie i na terenie woj. mazowieckiego 
– mówi dr Waldemar Dębski, rektor WUMed.

Prof. Joanna Jasińska, prorektor ds. dydaktycznych i rozwoju 
Warszawskiej Uczelni Medycznej, dodaje:

– Magistrowie fizjoterapii są zatrudniani przez publiczne 
i niepubliczne placówki ochrony zdrowia, centra sportowe, fitness 
kluby, salony urody, ośrodki rehabilitacji i opieki, hospicja, zakłady 
pracy chronionej, warsztaty terapii zajęciowej, instytucje oświatowe, 
szkoły wyższe. Dyplomowani fizjoterapeuci mogą również prowadzić 
własne gabinety. Specjalista fizjoterapii jest potrzebny zarówno 
w ortopedii i traumatologii, neurologii, reumatologii, położnictwie, 
pulmonologii, onkologii jak i kardiologii, kardiochirurgii, stomatologii, 
geriatrii i medycynie paliatywnej. Szczególną grupą osób korzystających 
z pomocy fizjoterapeutów są wyczynowi sportowcy. Ważną 
społecznością, coraz częściej korzystającą ze wsparcia fizjoterapeutów, 
są też seniorzy. 

Kadra dydaktyczna Warszawskiej Uczelni Medycznej to prakty-
cy zawodów medycznych z dorobkiem naukowym i dydaktycznym. 
Przekazują studentom nie tylko wiedzę, ale i niezbędne w poznaniu 
przyszłej profesji, doświadczenie.

– Zawód fizjoterapeuty w ostatnich latach bardzo dynamicznie się 
rozwija, co wynika z ogromnych potrzeb społecznych w zakresie leczenia 
bólu mięśniowo-szkieletowego związanego z narządem ruchu. Spektrum 

Przyszłość w Twoich rękach – dosłownie!

Fizjoterapia wciąż jednym z najpopularniejszych kierunków studiów
Rekrutacja do wyższych uczelni na półmetku. Niezmiennie od paru lat ogromnym zainteresowaniem kandydatów na studia cieszą się kierunki medyczne i te, z zakresu nauk o zdrowiu. 
Wśród nich jest Fizjoterapia - jednolite studia magisterskie. Jedną z renomowanych uczelni prowadzących ten kierunek jest Warszawska Uczelnia Medyczna.

naszego oddziaływania jest bardzo szerokie, od placówek ściśle 
medycznych takich jak szpitale, kliniki, przychodnie, czy indywidualne 
praktyki fizjoterapeutyczne, gdzie spotykamy się z konkretnymi 
przypadkami klinicznymi, po miejsca związane z aktywnością fizyczną 
na różnych poziomach – zarówno zawodowe kluby sportowe, jak i sport 
amatorski, rekreacyjny, gdzie powrót do sprawności, jej utrzymanie 
czy profilaktyka są realizowane w gabinetach odnowy biologicznej 
czy siłowniach. Studia na kierunku fizjoterapia otwierają szereg 
możliwości i pozwalają realizować się na wiele sposobów, a tylko od 
nas zależy, w czym jako fizjoterapeuci będziemy się specjalizować. 
Na uwagę zasługuje również fakt, iż pracujemy bezpośrednio 
z drugim człowiekiem, co z jednej strony przenosi na nas ogromną 
odpowiedzialność za efekty leczenia, ale z drugiej daje ogromną 
satysfakcję, co jako fizjoterapeuta z 15-letnim stażem bardzo doceniam 
i traktuję jako wartość dodaną do naszej pracy zawodowej – mówi dr 
Marcin Rosiński, specjalista fizjoterapii z wieloletnim doświadczeniem, 
autor wielu publikacji  naukowych i instruktażowych, wykładowca 
akademicki w tym, w Warszawskiej Uczelni Medycznej.

Więcej informacji na temat programu nauczania na kierunku 
Fizjoterapia na stronie https://wumed.edu.pl/pl/kierunki-studiow/
fizjoterapia.html  Dr Waldemar Dębski, rektor Warszawskiej Uczelni Medycznej

Gospodarowanie niebezpiecznymi odpadami

Samorządowcy apelują 
o zwołanie okrągłego stołu 

Brak finansowania to tylko 
jeden z wielu problemów, z któ-
rymi mierzą się gminy, na tere-
nach których w ostatnich latach 
wykryto nielegalne składowi-
ska niebezpiecznych odpadów. 
Wedle szacunków sprawa doty-
czy blisko 500 gmin, które nie są 
w stanie szybko i skutecznie po-
zbyć się tych odpadów, ponieważ 
nie ma jednoznacznych procedur 
i podziału kompetencji oraz służb 
oddelegowanych do zajmowania 
się przestępstwami związanymi 
z tym procederem. Powoduje to 
przewlekłość postępowań i chaos, 
w który zamieszanych jest wiele 
instytucji. Relacje samorządow-
ców, którzy zetknęli się z proble-
mem bezpośrednio, są do siebie 
bardzo podobne i nie napawają 
optymizmem. „Ponad 180 pism, 
niemal zero reakcji, jedna oso-
ba zatrzymana przez naszą Straż 

Miejską” – tak o sytuacji w So-
snowcu mówił prezydent mia-
sta, Arkadiusz Chęciński. Spra-
wa nie lepiej wygląda w Wołomi-
nie, w którym burmistrz Elżbieta 
Radwan od maja wzywa wszelkie 
możliwe służby do zajęcia się te-
matem nielegalnego składowiska 
odpadów niebezpiecznych na te-
renie jednej z prywatnych firm. 
Jest to obecnie największe tego 
typu składowisko na Mazow-
szu. Do jego wykrycia doszło 
podczas działań prewencyjnych, 
podjętych przez gminę po incy-
dentach związanych z podrzuce-
niem niebezpiecznych odpadów 
na działki prywatne. 

W tych sprawach, zgodnie z 
kompetencjami, gmina podjęła 
już szereg działań zmierzających 
do ich usunięcia. Jednak jak pod-
kreślała burmistrz Wołomina – 
gminy nie zajmują się ściganiem 
przestępców. Nie mają do tego 

kompetencji, środków ani wy-
specjalizowanych służb.

Obecni na sali samorządow-
cy w pełni zgodzili się z wnio-
skami zawartymi w przytoczo-
nym raporcie NIK. Konieczne 
jest wypracowanie systemowych 
rozwiązań: finansowych, praw-
nych i organizacyjnych niezbęd-
nych do zapewnienia niezwłocz-
nego i skutecznego eliminowa-
nia tego typu zagrożeń. Samo-

rządowcy zjednoczeni w Związku 
Miast Polskich zamierzają zaape-
lować do rządu o jak najszybsze 
wdrożenie odpowiednich pro-
cedur. Podczas posiedzenia spi-
sano postulaty i pomysły, które 
zostaną przekazane do analizy 
prawnej. Obecni na sali przed-
stawiciele Ministerstwa Klimatu 
i Środowiska oraz Głównego In-
spektoratu Ochrony Środowiska 
wyrazili chęć dalszej współpra-
cy, aby wspólnie wypracować naj-
lepsze rozwiązania narastającego 
problemu nielegalnych składo-
wisk niebezpiecznych odpadów 
w Polsce.

W spotkaniu oprócz człon-
ków komisji udział wzięli: Elżbie-
ta Radwan, burmistrz Wołomina, 
członek Zarządu Związku Miast 

Polskich; Łukasz Marek, zastępca 
burmistrz Wołomina; Arkadiusz 
Chęciński, prezydent Sosnowca, 
członek Zarządu Związku Miast 
Polskich; Maciej Mucha, dyrek-
tor Departamentu Instrumen-
tów Środowiskowych Minister-
stwa Klimatu i Środowiska; Ro-
bert Chciuk, dyrektor Departa-
mentu Gospodarki Odpadami 
Ministerstwa Klimatu i Środo-
wiska; Paweł Łagowski, zastępca 
dyrektora Departament Kontroli 
Odpadów Głównego Inspektora-
tu Ochrony Środowiska; Andrzej 
Tchorzewski, Główny Inspektorat 
Ochrony Środowiska; Katarzyna 
Marzantowicz, kierownik w De-
partamencie Ochrony Ziemi, Na-
rodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wod-

nej; Marcin Podgórski, dyrektor 
Departamentu Gospodarki Od-
padami, Emisji i Pozwoleń Zin-
tegrowanych Urzędu Marszał-
kowskiego Województwa Mazo-
wieckiego w Warszawie; Maciej 
Kiełbus – prawnik, w kancelarii 
Dr Krystian Ziemski & Partners 
Kancelaria Prawna sp. k., od 2020 
roku członek Zespołu doradczego 
do spraw systemowych rozwią-
zań w zakresie gospodarki od-
padami przy Ministrze Klimatu 
i Środowiska. 

Posiedzenie poprowadzili: 
Paweł Silbert, prezydent Jaworzna 
– przewodniczący Komisji Go-
spodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska ZMP oraz Małgorza-
ta Izdebska, sekretarz Gminy Wo-
łomin – sekretarz Komisji.
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Vert Rampa to wolnostoją-
cy element do jazdy na desko-
rolce, rolkach, rowerach BMX i 
hulajnogach, który posiada cha-
rakterystyczny najazd, docho-
dzący do pionowej ściany, tzw. 
vert. Umożliwia to wykonywanie 
akrobacji powietrznych, przez co 
dostarcza wielu wrażeń zarówno 
jeżdżącym, jak i obserwatorom.

Montowana w zielonkow-
skim skateparku Vert Rampa ma 
12,5 m szerokości oraz 12,2 m 
długości, a wysokość najazdu w 
najwyższym punkcie osiąga 3 m – 
to sprawia, że jest jedną z najwięk-
szych i najbardziej atrakcyjnych 
przeszkód tego typu w Polsce.

Poza tym trwa układanie na-
wierzchni toru rolkowego, któ-

ry powstaje wokół skateparku. 
Trwają też prace związane z bu-
dową ogrodzenia od strony sta-
dionu.

Finał budowy skatepar-
ku jest więc już bardzo blisko. 
Prawdopodobnie pod koniec lata 
mieszkańcy Zielonki będą mogli 
już korzystać z tego nowoczesne-
go, wysokiej klasy obiektu.

Skatepark z kolejnym 
elementem

Do skateparku w Zielonce dostarczone zostały elementy Vert Rampy, która powstawała aż 
w Krakowie. Aktualnie trwa montaż tego ważnego urządzenia.

Autobusy linii Ząbki-1 i 3 ja-
dące w kierunku ul. Powstańców 
za przystankiem PKP Ząbki 02, 
po wyjeździe z tunelu zawrócą na 
rondzie na ul. Orlej i pojadą uli-
cami 3 Maja, Wyzwolenia, Lan-
giewicza, do ul. Sosnowej, gdzie 
od przystanku Sosnowa 01 wró-
cą na stałe trasy. 

Na trasie objazdu zatrzyma-
ją się na przystankach (w nawia-
sach podano numerację stoso-
waną przez ZTM) Legionów 02 
(52) na ul. 3 Maja za skrzyżowa-
nie z ul. Legionów w kierunku ul. 
Wyzwolenia 3 Maja 01 (51) na ul. 
Wyzwolenia za skrzyżowaniem z 
ul. 3 Maja.

W kierunku CH Marki na 
trasą objazdową pojedzie tylko 
linia Ząbki-1, za przystankiem 
Cmentarz 02, autobus pojedzie 
ulicami Szwoleżerów, w lewo w 
Stefczyka, w prawo w Sikorskiego, 
w lewo Sosnową, Langiewicza, 
w lewo Wyzwolenia, 3 Maja, za 
przystaniem Legionów 01 skręci 
w ul. Orlą i na rondzie zawróci do 
tunelu od przystanku Urząd Mia-
sta 01 wróci na stałą trasę. 

W związku ze zmianami zo-
stają zlikwidowane kursy warian-
towe linii Ząbki-1 oraz przysta-
nek Lipowa. Na objeździe będzie 
zatrzymywał się na następujących 
przystankach: Szwoleżerów 03 na 
ul. Szwoleżerów przy ul. Piłsud-
skiego, Różana 02 na ul. Szwole-
żerów, Sikorskiego 52 na ul. Si-
korskiego; Sosnowa 02 (52) na 
ul. Sosnowej, Langiewicza na ul. 
Langiewicza, 3 Maja 02 (52) na ul. 
Wyzwolenia, Legionów 01 (51) 
na ul. 3 Maja. 

Dla linii ząbkowskich zawie-
sza się funkcjonowanie przystan-
ków: Orla 01 i 02, ks. Skorupki 02 
na ul Kwiatowej, Szwoleżerów 02 
na ul. Piłsudskiego, Kołłątaja 02 
na ul. ks. Skorupki. 

W związku z objazdem li-
nie Ząbki-1 i Ząbki-3 będą kur-
sowały wg zmienionych rozkła-
dów jazdy. 

Zmiany w 
funkcjonowaniu linii 

ZTM 199 i N62 
W związku z przebudową 

skrzyżowania ulic ks. I. Skorupki 
i Orlej w Ząbkach i jego całkowi-
tym wprowadzone zostały zmia-

ny w funkcjonowaniu komuni-
kacji miejskiej na terenie Ząbek.

Zmiany tras
Linia 199 zostaje skierowa-

na na trasę objazdową:
-  w kierunku krańca REMBER-

TÓW-STRZELNICA: BRÓD-
NO-PODGRODZIE – Woj-
ska Polskiego – tunel – Orla – 
zawrotka na rondzie po wy-
jeździe z tunelu – Orla – łącz-
nik ulicy Orlej z ulicą 3 Maja 
– 3 Maja – Wyzwolenia – M. 
Langiewicza – Sosnowa – gen. 
W. Sikorskiego – Kwiatowa – 
Szwoleżerów – REMBER-
TÓW-STRZELNICA.

- w kierunku krańca BRÓD-
NO-PODGRODZIE: REM-
BERTÓW-STRZELNICA – 
F. Stefczyka – gen. W. Sikor-
skiego (w prawo) – Sosnowa 
– M. Langiewicza – Wyzwo-
lenia – 3 Maja – łącznik uli-
cy 3 Maja z ulicą Orlą – Orla 
– zawrotka na rondzie – Orla 
– tunel – Wojska Polskiego – 
BRÓDNO -PODGRODZIE. 

Linia N62 zostaje skierowa-
na na poniższą trasę objazdową: 
tylko w kierunku krańca DW. 
CENTRALNY: PKP WOŁO-
MIN / OS. NIEPODLEGŁOŚCI 
– Szwoleżerów – gen. S. Macz-
ka – Powstańców – marsz. J. Pił-
sudskiego – Warszawska – DW. 
CENTRALNY. 

Trasa w kierunku przeciw-
nym nie ulega zmianie. 

Zmiany przystankowe 
Zawieszeniu ulega funkcjonowa-
nie przystanków: ORLA 01 i 02, 
KS. SKORUPKI 01 i 02, KOŁ-
ŁĄTAJA 01.
Uruchomione zostają przystan-
ki zastępcze: 

- LEGIONÓW 51 zlokali-
zowany na istniejącym peronie 
przy ulicy 3 Maja za skrzyżowa-
niem z ulicą Legionów w kie-
runku ulicy Orlej, obowiązują-
cy jako stały dla linii 199 w kie-
runku krańca BRÓDNO-POD-
GRODZIE. 

- LEGIONÓW 52 zlokali-
zowany na tymczasowym wy-
płytowaniu przy ulicy 3 Maja za 
skrzyżowaniem z ulicą Legionów 
w kierunku ulicy Wyzwolenia, 
obowiązujący jako stały dla linii 

Zmiany w komunikacji w Ząbkach
W związku z zamknięciem skrzyżowania ulic: ks. Skorupki, Kwiatowa i Orlej, linie autobusowe Ząbki-1 i Ząbki-3 zostały skierowane na trasy objazdowe. 

199 w kierunku krańca REM-
BERTÓW-STRZELNICA. 

- 3 MAJA 51 zlokalizowa-
ny na istniejącym chodniku 
przy ulicy Wyzwolenia w rejo-
nie skrzyżowania z ulicą Krótką 
w kierunku ulicy 3 Maja, obo-
wiązujący jako warunkowy (na 
żądanie) dla linii 199 w kierun-
ku krańca BRÓDNO-POD-
GRODZIE. 

- 3 MAJA 52 zlokalizowany 
na istniejącym chodniku przy 
ulicy Wyzwolenia za skrzyżo-
waniem z ulicą Krótką w kie-
runku ulicy M. Langiewicza, 
obowiązujący jako warunkowy 
(na żądanie) dla linii 199 w kie-
runku krańca REMBERTÓW-
-STRZELNICA. 

- LANGIEWICZA 51 zlo-
kalizowany na istniejącym 
chodniku przy ulicy Langiewi-
cza przed skrzyżowaniem z ulicą 
Wyzwolenia, obowiązujący jako 
warunkowy (na żądanie) dla linii 
199 w kierunku krańca BRÓD-
NO-PODGRODZIE. 

- SOSNOWA 51 zlokalizo-
wany na istniejącym chodniku 
przy ulicy Sosnowej za rondem 
u zbiegu ulic ks. I. Skorupki, M. 
Langiewicza i Sosnowej w kie-
runku ulicy gen. W. Sikorskiego, 
obowiązujący jako warunkowy 
(na żądanie) dla linii 199 w kie-
runku krańca REMBERTÓW-
-STRZELNICA. 

- SOSNOWA 52 zlokalizo-
wany na istniejącym chodniku 
przy ulicy Sosnowej przed ron-
dem u zbiegu ulic ks. I. Skorup-
ki, M. Langiewicza i Sosnowej w 
kierunku ulicy M. Langiewicza, 
obowiązujący jako warunkowy 
(na żądanie) dla linii 199 w kie-
runku krańca BRÓDNO-POD-
GRODZIE. 

- GAJOWA 52 zlokalizowa-
ny na istniejącym chodniku przy 
ulicy gen. W. Sikorskiego za ron-
dem u zbiegu ulic Gajowej, So-
snowej i gen. W. Sikorskiego w 
kierunku ulicy Kwiatowej, obo-
wiązujący jako warunkowy (na 
żądanie) dla linii 199 w kierunku 
krańca w kierunku krańca REM-
BERTÓW-STRZELNICA. 

- SIKORSKIEGO 52 zloka-
lizowany na istniejącym chodni-
ku przy ulicy gen. W. Sikorskiego 
za skrzyżowaniem z ulicą F. Stef-
czyka w kierunku ulicy Gajowej, 
obowiązujący jako stały dla linii 
199 w kierunku krańca BRÓD-
NO-PODGRODZIE. 

- KOSYNIERÓW 52 zloka-
lizowany na istniejącym chodni-
ku przy ulicy Szwoleżerów przed 
skrzyżowaniem z ulicą Kosynie-
rów w kierunku ulicy R. Żbikow-
skiego, obowiązujący jako wa-

runkowy (na żądanie) dla linii 
199 w kierunku krańca REM-
BERTÓW-STRZELNICA. 

Kursowanie linii 199 i N62 
odbywać się będzie na podsta-
wie zaktualizowanych rozkła-

dów jazdy, dostępnych m.in. na 
stronie miasta Ząbki. 
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W tym roku samorząd wo-
jewództwa realizuje aż 20 autor-
skich programów wsparcia, w ra-
mach których gminy i powiaty z 
Mazowsza mogą otrzymać do-
finansowanie na ważne dla lo-
kalnych społeczności inwesty-
cje. – Pomagamy samorządom 
lokalnym w modernizacji i re-
montach infrastruktury sporto-
wej. To ważne przedsięwzięcia 
szczególnie dla rozwoju dzieci i 
młodzieży. Wspieramy również 
projekty młodzieżowych radnych 
i inicjatywy mające na celu wypo-
sażenie szkół w sprzęt komputero-
wy i oprogramowanie. Dla gmin 
dofinansowanie z budżetu Ma-
zowsza to często jedyna szansa na 
realizację tych zadań – zauważa 
radna województwa mazowiec-
kiego Anna Brzezińska.

Mazowsze dla sportu
W ramach programu „Ma-

zowsze dla sportu 2023” gminy 
i powiaty z województwa mazo-
wieckiego mogły ubiegać się o 
środki na budowę, przebudowę, 
modernizację i remont obiektów 
sportowych. Dzięki dofinanso-
waniu z tego programu w powia-
tach legionowskim, otwockim i 
wołomińskim zostanie zrealizo-
wanych 16 inwestycji. Na ten cel 
z budżetu województwa mazo-
wieckiego przeznaczono ponad 
4,1 mln zł. 

Dotyczy to następujących 
zadań w powiecie wołomińskim:

Gmina Jadów: Budowa 
boiska wielofunkcyjnego przy 
Szkole Podstawowej w m. Szew-
nica – dofinansowanie w wyso-
kości 177 925 zł;

Gmina Radzymin: Bu-
dowa boiska do mini siatków-
ki plażowej oraz strefy ćwiczeń 
street workout w miejscowości 
Nadma w Gminie Radzymin – 
127 650 zł;

Gmina Klembów: Remont 
boiska trawiastego do piłki noż-
nej w Klembowie – 289 340 zł;

Gmina Wołomin: Budowa 
skateparku w Wołominie – 297 
850 zł;

Gmina Miasto Marki: Mo-
dernizacja skateparku przy ul. 
Wczasowej 5 w m. Marki – 296 
581 zł.

Konrad Rytel, radny woje-
wództwa mazowieckiego, pod-
kreśla, że programy wsparcia to 
przykład tego, jak powinna być 
realizowana zasada pomocni-
czości. – Dzięki dotacjom przy-

– Wszystko wskazuje na rychłe za-
kończenie tej sprawy, gdyż z informacji 
uzyskanej od Prezesa Zarządu PKP PLK 
S.A. Pana Ireneusza Merchla, wynika, że 
przekazana została przez PKP propozy-
cja umowy w zakresie realizacji parkingu 
do akceptacji przez Miasto i Gminę Jadów 
budowlane – mówi Adam Lubiak. – Liczę 
na to, że Gmina Jadów szybko przejdzie 
przez proces analizy treści umowy, po któ-
rym nastąpi podpisanie, a następnie roz-
poczną się tak długo wyczekiwane prace.

Inwestycja powstanie w ramach za-
dania pn.: ,,Budowa miejsc parkingo-
wych przy stacji Urle na linii kolejowej 
nr 6”, w ramach rządowego programu 
budowy lub modernizacji przystanków 
kolejowych na lata 2021-2025. 

Zielone światło 
dla parkingu

Starosta Adam Lubiak po raz kolejny spotkał się z przedstawicielami PKP Polskie Linie Kolejowe 
S.A. w sprawie budowy parkingu przy stacji PKP Urle na terenie Miasta i Gminy Jadów. 

Szkoły i boiska ze wsparciem Mazowsza
Beneficjenci z powiatów otwockiego, wołomińskiego, legionowskiego i mińskiego otrzymają dofinansowanie w ramach programów wsparcia realizowanych przez samorząd województwa 
mazowieckiego. Dzięki temu uda się zrealizować ważne dla lokalnych społeczności inwestycje. Wśród nich jest remont i budowa aż 16 boisk i skateparków czy zakup sprzętu do nauki dla 17 
szkół. Z beneficjentami 28 lipca spotkali się radni województwa mazowieckiego Anna Brzezińska, Piotr Kandyba i Konrad Rytel.

znanym przez samorząd woje-
wództwa mazowieckiego wie-
le gmin mogło zmodernizować 
boiska, zrealizować inwestycje 
w placówkach oświatowych czy 
inicjatywy młodzieżowych rad 
gmin.

Prawie 2,5 mln zł 
z UE na nowy sprzęt 

komputerowy 
Wkrótce do mazowieckich 

szkół trafią m.in. zestawy kompu-
terowe, laptopy, urządzenia wielo-
funkcyjne, projektory multime-
dialne, monitory interaktywne, 
oprogramowanie edukacyjne 3D, 
e-podręczniki do nauki języka an-
gielskiego czy licencje programu 
do nauki gry w szachy. To efekt 
unijnego projektu realizowanego 
przez samorząd województwa 
mazowieckiego pn. „Mazowiec-
ki program przygotowania szkół, 
nauczycieli i uczniów do naucza-
nia zdalnego”. Projekt jest reali-
zowany w formule partnerskiej. 
W tym roku dołączyło do niego 
17 szkół z powiatów otwockiego, 
legionowskiego, wołomińskiego 
i mińskiego. Placówki otrzymają 
sprzęt i oprogramowanie umoż-
liwiające naukę zdalną o łącznej 
wartości prawie 2,5 mln zł.

W powiecie wołomińskim 
dofinansowanie otrzymają:

Gmina Jadów: Szkoła Pod-
stawowa w Jadowie - 130 000 zł;

Gmina Klembów: Szkoła 
Podstawowa im. J. Korczaka w 
Dobczynie, Szkoła Podstawowa 
im. Polskiej Organizacji Wojsko-
wej w Ostrówku - 260 000 zł;

Gmina Radzymin: Szko-
ła Podstawowa nr 1 im. Marii 
Konopnickiej w Słupnie, Szkoła 
Podstawowa w Zespole Szkolno-
-Przedszkolnym w Starych Zału-
bicach - 260 000 zł;

Miasto Kobyłka: Publiczna 
Szkoła Podstawowa z Oddziała-
mi Dwujęzycznymi nr 1 im. Zo-
fii Nałkowskiej w Kobyłce - 130 
000 zł;

Miasto Zielonka: Szkoła 
Podstawowa nr 1 im. Bolesława 
Prusa w Zielonce - 130 000 zł;

Gmina Wołomin: I Liceum 
Ogólnokształcące im. Wacława 
Nałkowskiego - 130 000 zł;

Gmina Tłuszcz: Szkoła 
Podstawowa im. Jana Pawła II 
w Tłuszczu - 130 000 zł;

Gmina Miasto Marki: 
Szkoła Podstawowa nr 3 im. Po-
mnik Zwycięstwa 1920 roku w 
Markach - 130 000 zł.

Mazowsze wspiera 
młodzieżowe rady

O wsparcie w ramach pro-
gramu „Mazowsze dla mło-
dzieży” mogły ubiegać się 
gminy i powiaty oraz dzielni-
ce Warszawy, w których struk-
turach działają rady młodzie-
żowe, a także te, które planu-
ją je powołać. Środki można 
było pozyskać m.in. na orga-
nizowanie warsztatów rozwija-
jących u młodzieży kompeten-
cje merytoryczne, społeczne i 
przywódcze czy przygotowu-
jące do pełnienia funkcji rad-
nego, a także inicjatywy zgło-
szone przez rady młodzieżo-
we. Wśród dofinansowanych 
inwestycji jest 5 zadań zgło-
szonych przez gminy i powia-
ty z subregionu warszawskie-
go wschodniego. Na powoła-
nie i funkcjonowanie młodzie-
żowych rad gminnych sejmik 
województwa przeznaczył po-
nad 90 tys. zł. 

Wśród beneficjentów zna-
lazły się Marki, które na dzia-
łalność Młodzieżowej Rady 
Miasta Marki – I kadencja, 
otrzymały dofinansowanie w 
wysokości 24 993 zł.

Wśród beneficjentów Gmina Tłuszcz

Prezes Zarządu PKP PLK S.A. Ireneusz Merchel i starosta wołomiński Adam Lubiak

Dofinansowanie otrzymała również Zielonka
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Władze gminy chciały po-
znać opinie i uwagi mieszkań-
ców na temat projektu, spotkanie 
miało również wnieść ewentual-
ne propozycje zmian w przedło-
żonym projekcie Strategii. 

Konsultacje przeprowadzo-
no w następujących formach:

- pisemnej poprzez formu-
larz zgłaszania uwag pisemny

- telefonicznej: osoby nie 
mające możliwości skorzysta-
nia z ww. form konsultacji, 
mogą zgłosić swoje uwagi te-
lefonicznie pod numerem te-
lefonu 29 642 82 75 od ponie-
działku do piątku w godzinach 
pracy urzędu gminy.

Projekt Strategii Rozwoju 
Gminy Dąbrówka na lata 2023-

2030 w czasie konsultacji dostęp-
ny jest w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Dą-
brówka, w serwisie interneto-
wym Gminy Dąbrówka:

 https://www.dabrowka.net.
pl/pub/SRG_Dabrowka_pro-
jekt_2023_2030.pdf 

oraz w Urzędzie Gminy Dą-
brówka w godzinach pracy urzę-
du gminy (pok. Nr 10).

Po zakończeniu konsultacji 
sporządzone zostanie sprawoz-
danie z ich przebiegu i wyni-
ków, zawierające w szczególno-
ści ustosunkowanie się do zgło-
szonych uwag.

Sprawozdanie zostanie za-
mieszczone w terminie 30 dni 
od daty zakończenia konsulta-

cji na tablicy ogłoszeń w budyn-
ku Urzędu Gminy Dąbrówka, na 
stronie internetowej Gminy Dą-
brówka: www.dabrowka.net.pl i 
w Biuletynie Informacji Publicz-
nej Urzędu Gminy Dąbrówka.

Konsultacje są ważne bez 
względu na liczbę uczestniczą-
cych w nich osób i podmiotów 
oraz zgłoszonych uwag.

Uwagi, wnioski i opinie do 
projektu strategii przyjmowane 
są do 31 sierpnia 2023 r. 

Nieprzekazanie opinii w ter-
minie oznacza rezygnację z jej 
przedstawienia.

Formularz zgłaszania uwag 
do projektu Strategii dostępny 
jest na oficjalnej stronie miasta.

Strategia Rozwoju 
Gminy Dąbrówka

W ostatni poniedziałek, 7 sierpnia, w sali widowiskowej Gminnego Centrum Kultury odbyło 
się OTWARTE SPOTKANIE KONSULTACYJNE w sprawie przedstawienia projektu Strate-
gii Rozwoju Gminy Dąbrówka na lata 2023-2030. 

INFORMACJA DLA INTERESANTÓW 
URZĘDU GMINY DĄBRÓWKA

Kasa w Urzędzie Gminy w Dąbrówce 
od dnia 07 sierpnia do 22 sierpnia br. 

będzie NIECZYNNA. 
Płatności za zobowiązania podatkowe oraz odpady komunalne – można 

dokonać bez prowizji w Bank Spółdzielczy w Wyszkowie, Oddział w Dąbrówce, 
ul. Tadeusza Kościuszki 2A. 

OBWIESZCZENIE
STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO

Na podstawie art. 11d ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygoto-
wania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 162) oraz art. 49 ustawy 
z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775, ze zm.)

Starosta Wołomiński
zawiadamia 

o wszczęciu na wniosek Burmistrza Miasta Zielonka, reprezentowanego przez pełnomocnika 
P. Krzysztofa Jasielczuka, z dnia 28.06.2023 r., zmieniony w dniu 09.06.2023 r., postępowania 
administracyjnego w sprawie znak: WAB.6740.14.18.2023 o  wydanie decyzji o  zezwoleniu 
na realizację inwestycji drogowej pod nazwą: „Rozbudowa drogi gminnej ul. Ossowskiej 
w Zielonce, na odcinku od mostu na rzece Długiej do ul. Turowskiej, wraz z rozbiórką 
i budową infrastruktury technicznej”.

Działki usytuowania obiektu:
•	 w projektowanym pasie drogowym, do przejęcia pod inwestycję w części (w nawiasach – 

numery działek po podziale, tłustym drukiem – numery działek w projektowanym pasie 
drogowym przeznaczone do przejęcia pod inwestycję na rzecz Gminy Zielonka):
−	 ew. nr: 39 (39/1, 39/2) w obrębie 5-00-03, jednostka ew. 143404_1 - Zielonka,
−	 ew. nr: 22/4 (22/5, 22/6), 25/11 (25/12, 25/13), 26 (26/1, 26/2), 49 (49/1, 49/2), 50 (50/3, 

50/4, 50/5), 51 (51/1, 51/2), 52 (52/1, 52/2), 53 (53/1, 53/2), 57 (57/1, 57/2), 58 (58/1, 
58/2), 60 (60/1, 60/2), 62 (62/1, 62/2), 63 (63/1, 63/2), 73 (73/1, 73/2), 74 (74/1, 74/2), 75/1 
(75/3, 75/4), 75/2 (75/5, 75/6) w obrębie 5-40-03, jednostka ew. 143404_1 - Zielonka,

•	 w projektowanym pasie drogowym, do przejęcia pod inwestycję na rzecz Gminy Zielonka 
w całości:
−	 ew. nr: 65/1, 65/3, 65/5, 65/7, 65/16, 65/18, 65/21, 65/28, 65/30, 65/31, 65/32, 65/33, 

65/34, 65/35, 65/37, 65/38, 65/39, 65/40, 65/41, 65/42, 65/43, 65/44, 65/45, 65/46, 
65/47, 65/48, 65/49, 65/50, 65/51, 65/52, 65/53, 65/54, 65/55, 65/56, 65/57  w obrę-
bie 5-40-03, jednostka ew. 143404_1 - Zielonka,

•	 w projektowanym pasie drogowym, będące własnością Gminy Zielonka niepodlegające 
przejęciu (w nawiasach - numery działek po podziale, tłustym drukiem – numery działek 
w projektowanym pasie drogowym):
−	 ew. nr: 65/9, 65/10, 65/11, 65/12, 65/19, 18 (18/1, 18/2)  w obrębie 5-40-03, jednostka 

ew. 143404_1 - Zielonka,
−	 ew. nr: 90 (90/1, 90/2) w obrębie 5-40-07, jednostka ew. 143404_1 - Zielonka,
−	 ew. nr: 1/2 (1/3, 1/4) w obrębie 5-40-08, jednostka ew. 143404_1 – Zielonka.

Działki przeznaczone pod budowę lub przebudowę: sieci uzbrojenia terenu, innych dróg 
publicznych i zjazdów oraz rozbiórki istniejących obiektów budowlanych nieprzeznaczonych 
do dalszego użytkowania, niewchodzące w skład projektowanego pasa drogowego (w na-
wiasach – numery działek po podziale, tłustym drukiem – numery działek przeznaczone pod 
budowę lub przebudowę: sieci uzbrojenia terenu, innych dróg publicznych, zjazdów oraz 
rozbiórki istniejących obiektów budowlanych nieprzeznaczonych do dalszego użytkowania,):
−	 ew. nr:  39 (39/1, 39/2) w obrębie 5-00-03, jednostka ew. 143404_1 - Zielonka,
−	 ew. nr: 3/6, 3/9, 3/10, 29/1 w obrębie 5-40-02, jednostka ew. 143404_1 - Zielonka
−	 ew. nr:  18 (18/1, 18/2), 21, 22/4 (22/5, 22/6), 23, 24/1, 25/9, 25/11 (25/12, 25/13), 26 

(26/1, 26/2), 28, 37, 38, 40, 42, 49 (49/1, 49/2), 50 (50/4, 50/5), 51 (51/1, 51/2), 52 (52/1, 
52/2), 53 (53/1, 53/2), 57 (57/1, 57/2), 58 (58/1, 58/2), 60 (60/1, 60/2), 62 (62/1, 62/2), 66, 
68, 70, 73 (73/1, 73/2), 74 (74/1, 74/2), 75/1 (75/3, 75/4), 75/2 (75/5, 75/6), 76, 80/1, 81/2, 
83/5, 89/1, 92, 93, 94, 97, 98, 99, 116, 128, 129, 130/3 w obrębie 5-40-03, jednostka 
ew. 143404_1 - Zielonka,

−	 ew. nr: 48, 50, 54/11, 90 (90/1, 90/2) w  obrębie 5-40-07, jednostka ew. 143404_1 - 
Zielonka,

−	 ew. nr: 1/1, 1/2 (1/3, 1/4), 2/1, 5, 6/6 w  obrębie 5-40-08, jednostka ew. 143404_1 – 
Zielonka.

Z aktami sprawy i zakresem wymienionego wyżej zamierzenia inwestycyjnego można 
zapoznać się w  Starostwie Powiatowym w Wołominie, ul. Prądzyńskiego 3, Wydział 
Budownictwa, (kontakt telefoniczny – 22 346 11 07) gdzie można również zgłosić ewentualne 
uwagi i wnioski do czasu wydania orzeczenia w sprawie.

Zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 775, ze zm.) doręczenie uważa się za dokonane po upływie 14 dni od dnia 
publicznego ogłoszenia.
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PRACA

BUDOWLANE

DOCIEPLANIE BUDYNKÓW, SZYBKO, 
TANIO, SOLIDNIE 502-053-214 

GEODETA PEŁEN ZAKRES 
Tel. 793-573-169, 501-310-258

Wołomin, ul. Ujazdowa 14
biuro@geoplan2.pl

PRZYJMĘ DO PRACY OSOBĘ 
NA STANOWISKO 
HANDLOWCA

(mile widziana praktyka)
DO PRODUKCJI CIAST

z praktyką i do przyuczenia.
TEL. 502-617-823

STUDNIE 
Przemysław Wieczorek

tel. 510 388 204

•	 Wycinka drzew, czyszczenie dzia-
łek, koszenie traw, zarośli, mulczer 
tel. 500 351 199

•	 Sprzedam Toyotę Camry 2003 rok. 
Stan dobry. Przebieg 217900 km. 
Pojemność 2,4. Cena 21 000 zł. 
Do negocjacji. Tel. 505 734 436.

Usługi budowlane: malowanie, 
hydraulika, elektryka, terakota itp. 

Tel. 731-934-733

USŁUGI

TRANSPORT

TRANSPORT I SPRZEDAŻ TRANSPORT I SPRZEDAŻ 
MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH I OGRODNICZYCHMATERIAŁÓW BUDOWLANYCH I OGRODNICZYCH 

sól drogowa workowana i luzem
pospółka, żwir, piasek, gruz, tłuczeń, cement, wapno, węgiel, 

ziemia ogrodnicza, torf, kora sosnowa. 
Sprzątanie i utwardzanie terenu, kopanie stawów, rozbiórki, itp.

Wynajem transportu od 1 - 30 ton.
 Leśniakowizna ul. Kasprzykiewicza 92

Kobyłka, ul. Nadarzyńska 143
(22) 7878007, 696066033

www.budamrek.pl

stara porcelana,
kryształowe kieliszki,

antyki, meble, 
żyrandole, lampy, 

obrazy i in.

Wołomin - Słoneczna, Szosa Jadowska 50 C
tel. 669 26 11 67

Duży wybór - wciąż nowe dostawy!

Czynne: pn.,wt., czw. 9.00 - 16.00
śr., pt. 10.00 - 18.00
sob. 10.00 - 14.00 

www.komisukrysi.pl

•	 Zatrudnię kierowcę i  piekarza 
w piekarni Żytnia. Tel. (29) 7578009 

•	 Zatrudnię brukarzy i  pomocni-
ków. Tel. 512 289 277

Cukiernia Banasiak
zaprasza do zakupu ciast domowych
sklepy hurtownie, restauracje, 
kawiarnie, sale weselne i inne

tel. 502 617 823, 508 142 375

STUDNIE Paweł Folman 
Tłuszcz – ul. Kolejowa 4

pawelfolman@interia.pl
tel. 604211417

BRUKARSTWO
podwórza, podjazdy,opaski, chodniki, 

odwodnienia terenu, parking itd.
schody, tarasy, palisady

Grzegorz Lewandowski, Dąbrówka, 
Trojany 83a, tel. 512 289 277

•	 PRZEPROWADZKI - UTYLIZACJA 
tel. 669 834 024

Miejskie Centrum Sportu w Ząbkach 
poszukuje pracowników na stanowisko 

RATOWNIK WODNY!

- Stawka: 30 zł brutto/ godzinę plus Premie, 
- Możliwy ZFŚS, benefity: dofinansowanie zajęć sportowych, 

prywatna opieka medyczna, dofinansowanie szkoleń i kursów, 
elastyczny czas pracy, zniżki na firmowe produkty i usługi, 
dofinansowanie wypoczynku. 

Wymagania:
• uprawnienia do wykonywania zawodu. 
  (Możliwość sfinansowania kursów.)
• dodatkowe uprawnienia przydatne w ratownictwie wodnym,
• ukończony osiemnasty rok życia,
• sumienność, rzetelność i odpowiedzialność w wykonywaniu 

obowiązków.

Dane kontaktowe: 
tel. 500 856 459, 

 malgorzata.jaron@mcszabki.pl

SKUP, SPRZEDAŻ

K. W. RASIŃSCY

Wyrób i sprzedaż pieczywa, 
wyrobów cukierniczych i tortów 

na każdą okazję
KUPISZ U NASKUPISZ U NAS

POZNASZ SMAK DOBREGO PIECZYWAPOZNASZ SMAK DOBREGO PIECZYWA
05-252 Dąbrówka, ul. Kościelna 24

tel./fax (29) 75 78 009 

Zamów reklamę

w Mojej Gazecie 

Regionalnej!

Zadzwoń: 

793 10 36 35 

REALIZUJEMY
INDYWIDUALNE

 ZAMÓWIENIA

ŁÓŻKA   MATERACE   SZAFY   KOMODY
BIURKA   WITRYNY   STOŁY   KRZESŁA

MŁODZIEŻOWE   ZESTAWY   I INNE

tel. 22 815 35 98
tel. 501 040 501
meble@meblesosnowe.eu

Warszawa, ul. Płowiecka 25

WWW.MEBLESOSNOWE.EU



Na miłośników dobrej zabawy i humoru czeka 
wyjątkowe wydarzenie. 

Już 2 września odbędzie się III Powiatowy Tur-
niej Kobiet Gospodarnych i Wyjątkowych Kół Go-
spodyń Wiejskich z terenu powiatu wołomińskiego. 

Inicjatorkami wydarzenia są Kobiety Gospo-

darne i Wyjątkowe Koła Gospodyń Wiejskich 
w Równem z prezeską, Panią Hanna Wronka na 
czele. Turniej odbędzie się na terenie kompleksu 
Pałacowo-Parkowego przy Pałacu w Chrzęsnem. 

Zadanie dofinansowano ze środków Powiatu 
Wołomińskiego.


